

یادداشت

فقر زبینه جامعه اسلامی نیست

داود شریعت زاده
روزنامه نگار

گفتن از خط فقر و زیر خط فقر، ساده است. اما حس و لمس کردن خط فقر و زیر خط فقر بودن، درد بزرگی است به اندازه زنده بودن و زندگی نکردن، وقتی حقوقی میگیری یا درآمدی داری که زیر خط فقر یا حتی همتراز خط فقر است در واقع فقط زنده ای، یا بهتر بگوییم، مرده ای متحرک هستی فشار بر زندگی کسانی که خط فقر را درک می کنند در تمام ابعاد آنقدر بالاست که به عین دیده شده که فرد مسوول خانواده ی فقیر بزرگترین آرزویش مرگ است، تا شاید از زیر این فشار کشته خلاص شود، اما چون عمر آدمی با دید مذهبی بدست خداست، فرد در دوران فقر میسوزد و لحظه لحظه ی عمر را با فغان و افسردگی سپری می کند، این فقط در بعد فردی فقر است، فقر همچون طوفانی برانداز، تمام بخش های یک جامعه را فرا می گیرد، از ضعف جسمی تا ضعف روانی را بوجود می آورد، فقر، فقیر را نمی کشد اما برای فقیری که نمی تواند مایحتاج زندگی خود را فراهم کند مرگ به مثابه ی عروسی است...

همین صفحه

طنز اختصاصی

ما هنوز زنده ایم

همین صفحه

ترجمه اختصاصی

"وابستگی شدید" به روسیه بر قیمت گاز تاثیر می گذارد

همین صفحه

۱۰ دانشگاه ایرانی
در جمع ۱۰۰۰ دانشگاه
برتر جهان

صفحه ۸

پرداخت دو مرحله ای
سود سهام عدالت در
صورت تاخیر شرکت ها

صفحه ۵

اعتبارات مشاغل
خانگی ۳۵ درصد
افزایش یافت

صفحه ۴

ارائه ۱۴ حکم پیشنهادی از سوی
هیات تحقیق و تفحص مجلس برای
بستن منافذ قانونی حقوق های نجومی

صفحه ۲



نه طرفدار جنگیم
نه نزاع، برای
منافع کشورمان
تلاش می کنیم

صفحه ۲



طرح: زهرا کورخلامی

زهربی برنامه گی بر بدنه
صنعت زنبورداری

صفحه ۳

فقر زبینه جامعه اسلامی نیست

داود شریعت زاده - روزنامه نگار

یک خانواده به عنوان جامعه ی کوچکتر و حتی جامعه اصلی را درگیر می کند، آنچه مهم است این فقر در جامعه اسلامی که با عنوان جامعه ی معرفتی معرفی می شود و باید دستگیری، انفاق، رحم و مروت و شرف و انسانیت در آن موج بزند، تصویر برابرت زشت و زنده تری دارد، اینجاست که به تمام ارکان جامعه اسلامی از دولت مرد تا تک تک مردم، واجب است به لحاظ اخلاقی برای کم کردن ابعاد این فاجعه تلاش مضاعفی کنند، مگر خانه ایشان را هم خواهد گرفت. والسلام.

ترجمه: سلیم حیدری

وی ادامه داد: "وابستگی شدید به روسیه از نظر عرضه گاز همچنان عامل تاثیر گذاری است. این دقیقاً همان چیزی است که ما در مورد سطح قیمت انرژی نیز مشاهده می کنیم و همچنان قیمت ها بالا است."

این مقام افزود، دیگر کشورهای اتحادیه اروپا مشکلات مشابهی را تجربه نکرده اند، زیرا کمتر به انرژی روسیه وابسته بودند. بنا به گفته وزارت اقتصاد آلمان، انبارهای زیرزمینی آلمان در حال حاضر تقریباً ۹۰ درصد پر است. همزمان، مقامات بزرگترین اقتصاد اتحادیه اروپا هشدار داده اند که زمستان سرد همچنان می تواند امنیت انرژی آلمان را تهدید کند. آنها از "اقدامات پیشگیرانه" مانند پمپاژ بیشتر گاز به ذخایر و ساخت پایانه های LNG اضافی برای جلوگیری از بحران در فصل گرمایش آبی خبر داده اند.

ما هنوز زنده ایم

راضیه حسینی

جنگولک بازی هایش برای ما کوچکترین اهمیتی ندارد. شما طوری توانسته اید تورم را ادب کنید که دیگر هرچقدر هم بگوید پایین رفتن، بالا آمدن به حرف هایش اهمیتی نمی دهیم.

نمی دانیم چرا می خواهید تا پایان سال صبر کنید؟ شما برای ما ثابت شده اید. اصلاً چیزی نگویید هم نتیجه ی زحماتتان را هر روز و هر ساعت به طور کاملاً محسوس و ویژه درک می کنیم. صبح به صبح با دعا به جان مسئولان و آرزوی بهترین ها برای تک تکشان زندگی را شروع می کنیم. با هر بار رفتن به فروشگاه و دیدن قیمت ها گل از گل مان می شکفتد و باز هم دست به دعا برمی داریم. شب ها هم وقتی از شدت فکر و خیال برای پرداخت قسط و بدهی خوابمان نمی برد بلند می شویم و برای تمامی

ماهنوز زنده ایم و از شما به شدت ممنونیم.

نامه وزیر اقتصاد برای اجرای قانون بیمه شخص ثالث

در ایام اربعین

افزایش صدمات و آسیب های جسمانی زائران ناشی از حوادث رانندگی در این ایام، خواهشمند است دستور فرمایید تمهیداتی اتخاذ شود تا از طریق نظارت و کنترل سیستماتیک بر پوشش بیمه نامه شخص ثالث وسایل نقلیه به خصوص وسایل نقلیه عمومی و ابتیاع الحاقیه تکمیلی از سوی وسایلی که در سامانه سماح ثبت نام کرده اند و از طریق پایانه های مرزی خسروی، مهران، چزابه، شلمچه، باشماق و ترمچین در این ایام قصد ورود و خروج از کشور را دارند، راستای اجرای دقیق قانون، کاهش تبعات اجتماعی و اقتصادی سوانح احتمالی از طریق امکان پذیری جبران بخشی از خسارات زیان دیدگان ناشی از حوادث ناگوار وسایل نقلیه موتوری زمینی میسر شود.

عصراقتصاد: وزیر اقتصاد خواستار اجرای قانون بیمه شخص ثالث در ایام اربعین به منظور جبران بخشی از خسارت زیان دیدگان ناشی از حوادث ناگوار وسایل نقلیه موتوری زمینی شد.

سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی روز گذشته در نامه ای به احمد وحیدی، وزیر کشور، خواستار رعایت ماد ۷ و ۴۶ قانون بیمه شخص ثالث مصوب سال ۱۳۹۵ در ایام اربعین شد.

در این نامه آمده است: مطابق ماده ۷ قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث مصوب ۱۳۹۵ دارندگان وسیله نقلیه موتوری زمینی که از خارج کشور وارد ایران می شوند و دارندگان وسایل نقلیه ایرانی که از کشور خارج می شوند، ملکند هنگام ورود با خروج از مرز، وسیله نقلیه

خود را در قبال خسارت های بدنی و مالی که در اثر حوادث نقلیه مزبور یا محمولات آنها به اشخاص ثالث وارد می شود، بیمه کنند؛ در غیر این صورت از تردد آنها توسط مراجع ذی ربط جلوگیری می شود. همچنین ماده ۴۶ قانون مذکور می گوید که عقد هرگونه قرارداد حمل و نقل پار یا مسافر از سوی دستگاه های اجرایی و مؤسسات دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی و مراکز آموزشی و کلیه اشخاص حقوقی در مواردی که به موجب قوانین و مقررات مربوطه مجاز است، یا دارندگان وسایل نقلیه موتوری زمینی فاقد بیمه نامه شخص ثالث معتبر ممنوع است.

با توجه به نزدیک شدن به ایام برگزاری آیین باشکوه اربعین حسینی و افزایش تردد وسایل نقلیه به سمت مرزهای غربی کشور و پیش بینی

آئین نامه واردات خودروهای کارکرده در وزارت صمت تصویب شد

از دولت می خواهیم این موضوع را هرچه سریعتر در دستور کار قرار دهد زیرا این موضوع مطالبه مردم است. رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس اضافه کرد: واردات خودرو می تواند به تنظیم و ساماندهی بازار، ارتقای کیفیت تولیدات داخلی و افزایش رقابت پذیری کمک کند.

رسیده و برای بررسی و تصویب به هیأت دولت ارسال شده است.

نماینده مردم تهران، شمیranات، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امیدواریم هیأت دولت هرچه سریعتر آئین نامه واردات خودرو را تصویب کند، ادامه داد:

عصراقتصاد: رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس از تصویب آئین نامه واردات خودروهای کارکرده در وزارت صمت خبر داد.

اکبر تالاریشتی از تصویب آئین نامه واردات خودروهای کارکرده در وزارت صمت خبر داد و گفت: این آئین نامه در وزارت صمت به تصویب

واردات مسافری گوشی از عراق موقتاً ممنوع شد

و انتظامی و رئیس ستاد مرکزی اربعین وزارت کشور اعلام می دارد:

منوعیت موقت ثبت گوشی همراه مسافری ورودی از مرزهای عراق در بازه زمانی ۲۴ مرداد ۱۴۰۲ تا ۲۵ شهریور ۱۴۰۲ اعمال می شود.

همراه مسافر ورودی از تاریخ ۲۴ مرداد ماه تا ۲۴ شهریور ماه از مرزهای عراق را ابلغان کرد.

در این بخشنامه آمده است: با عنایت به مصوبات یکصد و پانزدهمین جلسه ستاد مرکزی اربعین حسینی (ع) ابلاغی از سوی معاون امنیتی

تصویب راه اندازی "بازار سرمایه گذاری حرفه ای" از سوی سازمان بورس

ابزارهای یاد شده را اعلام کرده و مجاز به حضور و معامله در این بازار می شوند.

ابزارهای مالی قابل معامله در بازار سرمایه گذاری حرفه ای عمدتاً ماهیت تأمین مالی دارند و از این رو امید می رود راه اندازی و گسترش این بازار به رشد و توسعه پایدار اقتصاد ایران یاری دهد.

لازم به ذکر است: از دیگر سو هر چند ابزارهای مالی یاد شده از ریسک بالاتری نسبت به ابزارهای مالی متعارف برخوردارند، از پتانسیل خلق سود بیشتری نیز بهره می برند و می توانند ریسک پذیری سرمایه گذاران را با پاداش مناسبی جبران کنند.

بنا به مقررات مصوب در بازار سرمایه گذاری حرفه ای بورس تهران انواع متفاوتی از ابزارها و نهادهای مالی شامل شرکت های پروژه (سهامی عام)، صندوق های جسورانه و صندوق های خصوصی درج و معامله می شوند.

تنها محدودیت معاملاتی این بازار امضای فرم بیانیه ریسک است و سرمایه گذاران برای حضور و انجام معامله ابزارهای مالی درج شده در این بازار صرفاً باید بیانیه ریسک مربوطه را امضا و تأیید کنند و محدودیت معاملاتی خاصی را نخواهند داشت.

بنابراین سرمایه گذاران با امضا و تأیید بیانیه ریسک، آگاهی خود نسبت به ویژگی های خاص

عصراقتصاد: ضوابط و مقررات پیشنهادی بورس تهران مبنی بر راه اندازی "بازار سرمایه گذاری حرفه ای" از سوی سازمان بورس به تصویب رسید.

به گزارش سازمان بورس، بورس تهران در راستای رسالت خود در کمک به تأمین مالی پروژه های اقتصادی و ایفای نقش جدی تر در رشد پایدار اقتصاد ملی و با بهره گیری از تجارب جهانی و توجه به اقتضائات و الزامات داخلی، راه اندازی بازار سرمایه گذاری حرفه ای را به سازمان بورس پیشنهاد داد. این پیشنهاد با همکاری و همراهی مدیران ارشد سازمان بورس و اوراق بهادار پس از انجام اصلاحاتی به تصویب رسید و هم اکنون از نظر مقرراتی قابلیت اجرا یافته است.



مخبر: «تورم رو به کاشش است. تا پایان سال نشان خواهیم داد که چطور اقتصاد را اداره کرده ایم.»

واقعاً لازم نیست تا پایان سال صبر کنیم. همین الان هم کاملاً مشخص است که چطور اقتصاد را اداره کرده اید. اصلاً چرا شما زحمت بکشید؟ ما خودمان با ذکر مثال، نمایش روی نمودار، به صورت تصویری، سه بعدی، پنج بعدی و... به شما نشان خواهیم داد چقدر در اداره ی اقتصاد موفق بوده اید.

تورم طوری کاهش پیدا کرده است که ما مردم بسیار ریز می بینیم و گاهی اصلاً آن را نمی بینیم. در واقع دیگر بالا و پایین رفتن ها و

